
Id: XEIIL-FXZYF-HEHGO-OHIVM-DJBZE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/391/2010
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami) Rada 
Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zwany „Regulaminem 
konsultacji”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: XEIIL-FXZYF-HEHGO-OHIVM-DJBZE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LI/391/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 29 września 2010 r.

Regulamin konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 1. 1. Przedmiot konsultacji obejmuje: 

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą ; 

2) projekt rocznego lub wieloletniego programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3ust.3 ustawy. 

2. W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 
ustawy, działające na terenie Powiatu Krakowskiego i prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie 
odpowiadającym zadaniom Powiatu Krakowskiego. 

3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji i podmiotów wymienionych w ust. 2 w 
konsultowanej sprawie . 

§ 2. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w następujących formach: 

1) konsultacje pisemne; 

2) otwarte spotkania z przedstawicielami organizacji i podmiotów wymienionych w §1ust.2; 

3) konferencje 

4) powołanie zespołu konsultacyjno - opiniodawczego; 

5) ankiety. 

2. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji. 

3. Konsultacje przeprowadzone w formach określonych w § 2 ust.1 pkt 2-4 wymagają sporządzenia protokołu 
wraz z listą obecności uczestników. 

§ 3. 1. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji i wyborze formy konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu 
w Krakowie w formie uchwały. 

2. Uchwała powinna określać: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) termin konsultacji; 

3) formę przeprowadzania konsultacji; 

4) sposób publikacji informacji o przeprowadzaniu konsultacji. 

§ 4. Termin prowadzenia konsultacji wynosi co najmniej 7 dni i rozpoczyna się w terminie określonym 
w uchwale, o której mowa w § 3. 

§ 5. 1. Informację o przeprowadzaniu konsultacji Zarząd Powiatu w Krakowie publikuje na stronie internetowej 
Powiatu Krakowskiego , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Krakowie. 

2. Informacja o konsultacjach może być także opublikowana w biuletynie samorządowym Powiat Krakowski 
albo w lokalnej prasie. 



Id: XEIIL-FXZYF-HEHGO-OHIVM-DJBZE. Podpisany Strona 2

§ 6. 1. Informację o wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Powiatu 
Krakowskiego , Biuletynu Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Krakowie nie później niż w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji zawierają zestawienie zgłoszonych opinii. 

3. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Zarządu Powiatu w Krakowie przedstawiane są Radzie Powiatu 
w Krakowie na najbliższej sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

4. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Powiatu Krakowskiego. 

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób zgodny z niniejszym Regulaminem. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski


